
MAGMATIK PETROJENEZ LİSANSÜSTÜ
YAZ OKULU

Mutlu GÜRLER

Odamızın TÜBİTAK ve MTA Genel Müdürlüğü ile
ortaklaşa düzenlemiş olduğu "IVIağmatîk
Petrojenez Lisansüstü Yaz Okulu" programı*;
MTA Akçakoca Eğitim Tesisleri'nde, 7-12 Haziran

tarihleri arasında gerçekleştirildi.
Prof» Dr. Durmuş Boztuğ'un koordinasyonunda

başlatılan program oldukça ilgi gördü. Ülkemizin
dört bir köşesinde bulunan üniversitelerden ve

çeşitli kamu kuruluşlarından ilgili
araştırmacı-uygulamacı ve
akademisyenin katıldığı yaz
okulu, aynı zamanda meslek
alanımızdaki ilklerden biri olması
nedeni ile de dikkat çekti.

Hayli geniş ilgi alanına sahip
Jeoloji Mühendisliği mesleğinin,
farklı uygulama alanlarına ilişkin,
özellikle uluslararası boyutta söz
konusu olan yeniliklerin ve
deneyimlerin meslektaşlarımızla
paylaşılmasını amaçlayan" yaz
okulu programının, TÜBİTAK
tarafından bu eğitim yılında
desteklenen tek proje olması,
etkinliğin ne denli iyi
programlandığının da bir
göstergesi olarak yorumlandı.

Gerçekten de henüz kağıt
üzerindeki bir taslak programken
konuyu Yönetim Kurulumuzla
paylaşmak amacı ile ziyaretimize
gelen Sn. Boztuğun tarifledîği
proje; özellikle de konuları ve
seçilen eğitim, kadrosu
bakımından zenginliğiyle dikkat
çekiyordu.

Engin deneyimiyle bu tarz
etkinliklerde önemli birikimi olan
ve bilimsel teknik içerikli
meslekiçi eğitim programlarını
öncelikleri arasına alan Oda'mız
organizasyonun amaç ve
önemine yaraşır bir şekilde
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gerçekleşmesi için yoğun bir çaba
gösterdi.

Işıl ışıl bîr güneş» ferahlatıcı
esintileri ve Alaplı Marnlarını
kucaklayan Karadeniz'in hırçın
dalgalarının orkestral harmonisi ile
katılımcıların ruhlarını dînğinleştiren
mekansal tercihimizin ve tabiî
zamanlamanın da programı
zenginleştiren diğer argümanlar
olduğunu da unutmamak gerekiyor.

Bu anlamda "Eğitim Tesislerini",
adına uygun bir organizasyon amacı
ile bizlerle paylaşan MTA Genel
Müdürlüğü yöneticilerine ve etkinlik
boyunca tesislerde görev yapan
MTA personeline nezaketleri ve kusursuz ev
sahiplikleri için tüm katılımcılar adına teşekkür
etmek gerekiyor,

Elbette engin deneyimlerini bizlerle paylaşan
Prof, Dr. Yücel Yılmaz, Prof, Dr, Yavuz Erkan,
Prof. Dr, Cemal Görseüoğİu, Prof. Dr, Nılgürs
Güleç hocalarımız ile» ilgi alanlarında yetkinlikleri ile
meslek topluluğumuzda gelecekte zirveye talip
oldukları şüphe götürmeyen Doç« Dr. Abidîrs
Temel, Doç, - Dr, Cüneyt Şeo? Doç« Drs Zeki
Çamurf Doç, Dr. i rkan Aydar? Doç, Dr, Osman
Parlak, Doç« Dr« Musa Alparslan, Doç, Dr, M*
Kenan Yalınızf Yrd. Doç.-Dr. İlkay Kuşçu, Yrd,
Doç, Dr. Yusuf Kaan Kadıoğlu, Yrd, Doç« Dr.

Sabah Yılmaz Şahin, Yrd- Doç.
Dr. Nazml Otlu, Dr, Ramazan
Doğan, Arş, Gör. Taner İkîci ve
Arş, Gör. Sibel Tatar ile
uygulamadaki başarılan ve
birikimleri ile tanıdığımız MTA
ekolünden Dr, Tandoğan Engin ve
Dr, Yusuf Ziya Özkan'dan oluşan
programın öğretim kadrosu
teşekkürlerin en büyüğünü hak
ediyorlardı.

Son olarak, projenin ilk
kıvılcımlarını çakmakla kalmayıp,
programı koordine edecek ekibin
yapılanmasından, öğretim
kadrosunun davet edilmesine, dört

konu başlığı île sınırlamak zorunda kaldığı
sunumları ile bilgi birikimini genç meslektaşlarıyla
paylaşmaktan, konferans salonunun ses düzeninin
kurulmasına ve hatta yorgunluk atma saatlerinde
coşkulu gönül şarkıları ile eşlik ettiği dinlencelerine
değin etkinliğin her köşesine yoğunlaştırmayı bildiği
ilgisi ile Prof. Dr. Durmuş Boztuğ'a teşekkürü ayrıca
ve özellikle bir borç biliyoruz,

* Tüm sunumlar, tam metinler halinde hazır olup,
baskı için Odamız Yayın Kurulu üyeliğine teslim
edilmiş bulunmaktadır. En kısa sürede basımı
tamamlanacak olan kitapçık aracılığı İle programa
katılamayan meslektaşlarımıza da bu bilgilerin ve
deneyimlerin ulaştırılması hedeflenmiştir!

TMMOB DANİŞMA KURULU
7 NİSAN 2001

7 Nisan 2001 tarihinde yapılan TMMOB, İL Danışma Kurulu'na çeşitli odalardan 250 mühendis, mimar katıldı.

Yaşanılan kriz ve TMMOB nin örgütlenme ve etkinlikleri üzerine yoğunlaşan gündemin tartışıldığı toplantıya 59 meslek-

taşımız katıldı. Şube ve temsilciliklerimizden de yoğun katılım gösteren meslektaşlarımız, Cavit Demirkol, Hüseyin Gül,

Gültekin Dikilikaya, Refik Biialoğiu, Mehmet Elmacı, Hüseyin Gürel, Torun Yılmaz, Murat Ateşoğulları, Aynur Balcıoğlu,

Muzaffer Kaçar, Murat Dinç, Feridun Yüksel, I. Fikri Cadoğlu, A. Kemal Akın, Özcan Orhun, Hanİfe Dönmez, Tuncer

Şenol, Arzu Çağlayan, ElİfÖ. Öndoğan, Mete Türker, Kadir Günaydın, Zeki Erzenoğluf Dursun Bayrak, Ümmühan Yokuş,

İlyas Yılmazer, Hatice Genç, Deniz Işık, Fatma Bozbeyoğlu, Mutlu Gürler, Aydın Çelebi, Cevdet Çakır, Rıza Cengiz, Dinçer

Çağlan, İsmail Taner Aydemir, Doğan Özbek, Ali Ergin, Dündar Çağlan, Tülin Yıldırım, Yüksel Metin, İsmet Cengiz, Ersin

Önsel, Şerafettin Çengel, Mehmet Uzbaş, Hasan Bekdik, Adil Öktem, Mehmet Tatar, Erol Genç,.Maksut Küçükdişli,

Mehmet Kuruçay, Mehmet Küçüktalaslıoğlu, Mehmet Koyuncu, Selami Eren, Mahmut Mutlutürk, Ali Kayabaşı, Funda

Özlemiş, Necdet Arda, Bülent Bayburtoğlu, Fahrettin Çalan ve Hakkı Mı I* d ir. Toplantıda üyelerimiz, İlyas Yılmazer, Fatma

Bozbeyoğlu, TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Hakkı Atıl ve Oda Başkanımız Aydın Çelebi birer konuşma yaptı.
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